
 
 

 Libušina 342/97       779 00 Olomouc 
IČ: 26786443          DIČ: CZ26786443 
tel: 777 946 913 

pujcovna@kovopos.cz              
www.kovopos.cz, www.leseni-loyal.cz 
společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26252 

CENÍK SHOZŮ SUTI 

TEKCNOPLAST  
 
 

 
Shoz s řetězy E001TZ 

 

Materiál 

Hmotnost 

Horní venkovní průměr 
Horní vnitřní průměr 
Dolní průměr 
Výška 

 
Cena 

 
 

 
 

 
 
 

Násypka jednoduchá E002TT 
 

Materiál 

Násypný otvor 

Výstupní otvor 

Výška 

Délka 

Šířka 
 

Cena 

 

 

 

 

vysoce kvalitní polyetylen 

8 kg 

59 cm 

50 cm 

38 cm 

106 cm 

 

1.350,- Kč 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
vysoce kvalitní polyetylen 

83x43 cm 

Ø 39 cm 

65 cm 

98 cm 

74 cm 

 

2.300,- Kč 

http://www.kovopos.cz/


Násypka E001TT 

 
Materiál 

Násypný otvor 

Výstupní otvor 

Výška 
Délka 

Šířka 

 
Cena 

 
 
 

vysoce kvalitní polyetylen 

64x42 cm 

Ø 39 cm 

85 cm 

98 cm 

74 cm 

 

2.990,- Kč 

 

 

Rám na lešení E001TS 

 
Materiál 

Hmotnost 

Výška 

Délka 

Šířka 

 
Cena 

 
 

 
elektrolyticky pozinkovaná ocel 

14 kg 

65 cm 

97 cm 

72 cm 

 

2.600,- Kč 

 

 

Polyetylenový koš E001TV 

 
Kapacita 

Užitečné zatížení 
Výška 

Délka 

Šířka 
Hmotnost 

 
Cena 

 
 

200 l 

450 kg 

47 cm 

88 cm 

61 cm 

14 kg 

 

2.700,- Kč 

 

 

Polyetylenový výklopný koš E001BB 

 
Kapacita 

Užitečné zatížení 
Výška 

Horní průměr 

Dolní průměr 
Hmotnost 

 
Cena 

 
 

 
70 l 

150 kg 

81,5 cm 

62 cm 

55 cm 

14,5 kg 

 

2.500,- Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Ochranná vložka kovová 

  

                                             

    

 

       Kovová vložka do shozů suti. Vložka se   
       vkládá zejména do posledního shozu                                
       ve sloupci 
 
       !!!DOPORUČUJEME PŘI POUŽITÍ    
       SLOUPCE NAD 10 METRŮ !!! 
 
       Cena                                  1.900,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               Protiprachová manžeta 
         
    Manžeta proti prachu, která má být namontována                                
    na konci každého shozu. Umožňuje chránit okolní 
    prostředí před rozptylem prachu. 
 
    Cena                                  359,- Kč 
 
 
 
 
 

 

                                          Zpomalovací díl 
  
  Pozinkovaný kovový díl zpomalující rychlost padajícího 
  materiálu. Zpomalováním pádu suti se výrazně snižuje  
  tření o stěny shozů a výrazně se tak prodlužuje jejich 
  životnost. Snižuje se i hlučnost. 
 
  Cena                                     590,- Kč          

 
 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH, vice informací v našem e-shopu www.leseni-loyal.cz 

 


